
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Kontabilitet

Programi i Kontabilitetit

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 4 (kati përdhesë)
Data e provimit: 24/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100415 Adelina Ruzhdi Hodaj

2 100217 Albin Ahmet Mehmeti

3 100160 Albina Sabri Beqiri

4 100196 Alketa Nijazi Makshana

5 100201 Alma Nusret Xhoni

6 100114 Alma Halil Gashi

7 100257 Alma Besim Zeqiri

8 100538 Almir Muharrem Fazliu

9 100116 Almira Vahit Bushi

10 100250 Anea Agron Hoxha

11 100148 Anesa Avdi Rexhepi

12 100540 Anida Shemsedin Vehapi

13 100471 Anisa Besnik Kaleci

14 100474 Anita Aziz Bytyqi

15 100388 Anita Remzi Dauti

16 100268 Anita Avdyl Gashi

17 100433 Arberita Flurim Gashi

18 100128 Arbesa Izjadin Bardhi

19 100555 Arbër Driton Buja
20 100383 Ardit Tahir Arifaj

21 100273 Arianë Enver Mazreku
22 100285 Aridon Bekim Nika

23 100515 Aril Hetem Ademi

24 100434 Arion Haki Shaqiri

25 100485 Ariona Safet Bajrami

26 100544 Arlind Zymer Gërguri
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27 100184 Arlinda Izjadin Krasniqi

28 100312 Arti Dreni Berisha

29 100147 Artiola Brahim Govori

30 100216 Aulona Negjmedin Haskaj

31 100223 Aurora Fahruk Halili

32 100534 Bardh Lulzim Beluli

33 100397 Bledion Blerim Bytyqi

34 100557 Blendina Sami Kuqi

35 100547 Bleona Enver Mulolli

36 100145 Blerim Bajram Podvorica

37 100357 Blerina Shefki Gërguri
38 100361 Bleron Musaj Paçarizi
39 100278 Blinera Xhevdet Mrasori

40 100380 Butrint Haxhi Sallauka

41 100199 Denis Naser Hoxha

42 100237 Diona Mentor Zhegrova

43 100315 Drin Hilmi Demolli

44 100283 Edisar Sabri Kyçyku
45 100266 Eduarta Hashim Krasniqi

46 100227 Egzontina Nezir Shala

47 100352 Elinda Abaz Kuçi
48 100427 Elisa Murat Gacaferi

49 100491 Elsa Musa Isufi

50 100484 Endrit Petrit Abazi

51 100258 Ensar Gazmend Bajrami

52 100275 Erblin Rafiz Lami

53 100423 Erblina Safet Haliti

54 100454 Erion Lulzim Berisha

55 100211 Ermir Kreshnik Isufi

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



Salla: Salla 5 (kati përdhesë)
Data e provimit: 24/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

56 100343 Ermira Ibrahim Ramabaja

57 100299 Ervin Misim Bunjaku

58 100187 Erza Feim Reçica
59 100205 Euron Sami Ramadani

60 100572 Fation Sami Nuli

61 100206 Fatlind Idriz Zulfaj

62 100161 Flandra Zeçir Zeneli
63 100180 Gentiana Xheladin Sopaj

64 100309 Gert Visar Sopjani

65 100314 Gresa Fatmir Islami

66 100255 Hajrie Mexhit Bilalli

67 100208 Haris Idriz Sekiraqa

68 100520 Haris Ragip Krasniqi

69 100336 Idea Blerim Foniqi

70 100183 Ilejna Ismet Imeri

71 100536 Imer Hamdi Shoshi

72 100341 Jetlum Refki Zogaj

73 100119 Jetmira Brahim Paloja

74 100509 Lejla Kadri Kastrati

75 100188 Leonita Besnik Murtezi

76 100458 Leonora Mufail Berisha

77 100355 Liona Bejtulla Curri

78 100155 Lisian Zemri Begaj

79 100435 Lorena Ardian Etemi

80 100249 Loresa Eljesa Gashi

81 100177 Lorik Agim Sylejmani

82 100382 Luan Arton Llapi

83 100163 Majlinda Brahim Kastrati

84 100476 Medina Sami Mulaku

85 100512 Medina Rrahim Bilalli Uka

86 100441 Meliha Emil Saliji
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87 100264 Melisa Nazmi Buqani

88 100419 Nderim Isak Kosumi

89 100231 Olsa Afrim Veseli

90 100228 Olsa Bekim Emini

91 100179 Olza Florim Sejdiu

92 100203 Ornela Shaqir Gashi

93 100492 Qendrim Musa Uka

94 100323 Redon Qefser Shabani

95 100277 Rilind Eshref Musolli

96 100133 Rilind Blerim Gashi

97 100466 Rina Milazim Leci

98 100137 Rinesa Avni Ternava

99 100124 Rinesa Fahredin Frangu

100 100302 Rinesa Kadri Hajraj

101 100288 Rinesa Shefki Hoti

102 100494 Rinis Ejup Krasniqi

103 100369 Rinor Jahja Mehmeti

104 100478 Riona Sedat Lumi

105 100511 Rrahim Islam Visoka

106 100131 Samed Jeton Berisha

107 100143 Samir Bekim Fejzullahu

108 100467 Shkurta Muhamet Krasniqi

109 100125 Shkurte Fahredin Frangu

110 100301 Shkurte Isak Softolli
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Salla: Salla 3 (kati përdhesë)
Data e provimit: 24/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

111 100552 Syarta Bujar Krasniqi

112 100443 Shkurte Beqir Musa

113 100488 Time Nazmi Rrustemaj

114 100505 Trojetona Metë Kurti
115 100118 Vanesa Elsadat Haziri

116 100185 Vesa Shenasi Eminovski

117 100286 Vesa Naip Thaçi
118 100537 Vlera Ismail Maliqi

119 100229 Vlora Jeton Sokoli

120 100239 Zana Fahri Veseli

121 100497 Zelfije Enver Aliu
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